[image: image1.jpg]

сельский Совет

Смирновского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области
РЕШЕНИЕ

        05 февраля 2018 года                                                             №  5

«О внесении изменений в Положение  о дорожном фонде Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области

от 24.12.2013  № 45»

В соответствии  с  ч.5 ст.179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании протеста прокуратуры Шатковского района № 5-1-2018 от 25.01.2018
  Сельский Совет РЕШИЛ:

Внести  изменения в Положение  «О  дорожном фонде Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области», утвержденное решением сельского Совета Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 24.12.2013  № 45:
      1.Пункт 3.2 Положения изложить в следующей редакции «Бюджетные ассигнования муниципального дорожного фонда, не использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда в очередном финансовом году».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных щитах поселения.

3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Смирновского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                Ю.Н.Балашов